 di  concedere, su proposta   del  direttore,  un  contributo “una tantum”: 

 
 pari ad  € 4.500,00 (quattromila)  oltre  l’Iva a  sostegno  della  governabilità  economica  e  gestionale  delle 

singole ditte gestrici degli impianti   carburanti di: Teramo   via  Flaiani  e   Colleatterrato  Basso; 
 

 pari  ad  € 2.500,00 (duemilacinquecento) oltre  l’iva di legge  al  gestore dell’impianto  carburanti  di  Alba 
Adriatica; 

 
 di  riportare  la presente delibera  alla  ratifica  del Consiglio Direttivo  nella  prima  riunione. 

F.to  Il Presidente dott.  Carmine  Cellinese   F.to  Il Segretario Gabriele  Irelli